
UCHWAŁA NR XVIII/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Kłodzko 
zarządzanych przez Burmistrza Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z dnia 2019.03.15), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Kłodzko 
zarządzanych przez Burmistrza Miasta Kłodzka, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanowienia Regulaminu umieszczane są na tablicach informacyjnych na terenie placów zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/99/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie 
regulaminu użytkowania obiektów użyteczności publicznej o nazwie „Plac zabaw”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 0BFCAC68-0386-4E14-BF92-D362F7C73CDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/134/2020 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY 
MIEJSKIEJ KŁODZKO ZARZĄDZANYCH PRZEZ BURMISTRZA MIASTA KŁODZKO 

1. Plac zabaw jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku dzieci 
i młodzieży. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

4. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 15. 

5. Dzieci poniżej 7. lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów. 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem, a z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się dzieci, należy przestrzegać następujących reguł: 

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, wrotkach, rolkach, itp., 

2) zabronione jest wchodzenie na jakiekolwiek elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, które nie służą do 
siadania lub stania, co szczególnie dotyczy huśtawek, przeplotni, drabinek, bramek, dachów domków i innych 
urządzeń zabawowych i rekreacyjnych oraz ogrodzeń, 

3) zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek i karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu. 

7. W okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych zarządca może zabronić 
korzystania z placu zabaw poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie placu zabaw odpowiedniej 
informacji. 

8. Korzystanie z placu zabaw odbywać się może w godzinach od 8.00 do 22.00. 

9. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych i rekreacyjnych należy zgłaszać zarządcy. 

Telefon Alarmowy – 112 

Straż Miejska – 986 

Urząd Miasta w Kłodzku – 74 865 46 00

Id: 0BFCAC68-0386-4E14-BF92-D362F7C73CDE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust 1 i ust 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta ustala zasady i
tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
Wprowadzenie regulaminu określi zasady zachowania oraz wskaże sytuacje niepożądane.
Wprowadzenie regulaminu oraz jego udostępnienie do wiadomości publicznej umożliwi organom
porządkowym egzekwowanie poprawnego zachowania, ograniczy akty wandalizmu, a wraz z tym koszty
naprawy lub usuwania skutków wandalizmu, zobowiąże do nadzoru i nie pozostawiania małych dzieci bez
opieki osób dorosłych.

Id: 0BFCAC68-0386-4E14-BF92-D362F7C73CDE. Podpisany Strona 1




